СОГЛАШЕНИЕ №___
к Договору об оказании платных образовательных услуг

№ ______ от __.__.20___г. (далее – «Договор»)

г. Ленинградская область, п. Сиверский
                                                            «__» _____ 202__ г.
Индивидуальный предприниматель Горпинич Вера Алексеевна, действующий на основании ОГРНИП 309470530900020, осуществляющий образовательную деятельность на основании Лицензии от 15.06.2021г. № Л035-01268-47/00219366, выдана Комитетом общего и профессионального образования Ленинградской области, именуемый в дальнейшем "Исполнитель», с одной стороны,
____________________________________________________________________________, и

(Ф.И.О. и статус законного представителя несовершеннолетнего)

именуемый в дальнейшем «Заказчик»,
____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. несовершеннолетнего)

именуемый в дальнейшем «Учащийся», с другой стороны,

при совместном упоминании «Стороны», а по отдельности – «Сторона», заключили настоящее Соглашение о расторжении Договора (далее – «Договор»):
1. Договор расторгается с «____» ___________202___ г.
2. Стороны по исполнению Договора претензий друг к другу не имеют.

3. Обязательства Сторон по Договору прекращаются с момента расторжения.

4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

5. ПОДПИСИ СТОРОН:

	Исполнитель:

Индивидуальный предприниматель Горпинич Вера Алексеевна

Юридический адрес: 188330 Ленинградская область, Гатчинский р-он, п. Сиверский, ул.123 дивизии, д.4 кв. 51.

Адрес места осуществления деятельности:

188330 Ленинградская область, Гатчинский р-он, п. Сиверский, ул.123 дивизии, д.4 кв. 51.

Сайт: https://okschool.ru

тел. +7 921 944 54 97

e-mail: veragorpinich@yandex.ru

ОГРНИП: 309470530900020

ИНН: 471910581347

Банк: АО "ТИНЬКОФФ БАНК"

к/сч. 30101810145250000974

БИК 044525974

Счёт: 40802810000000188064 (Расчётный счёт)

Индивидуальный предприниматель

/ Горпинич Вера Алексеевна /__________________
	Заказчик: ФИО, мать

 (фамилия, имя, отчество, степень родства)

Паспорт: серия  ___ номер

Кем выдан: _________________

Дата выдачи:________

Зарегистрирован(-а) по адресу:_____________
Контактные телефоны Заказчика: тел., эл. почта

Граждан__ РФ

______________/ФИО/
Учащийся:

ФИО, дата рождения
Адрес места жительства: _____________

Паспорт: серия  ___ номер

Кем выдан: _________________

Дата выдачи:________

Зарегистрирован(-а) по адресу:_____________
Контактные телефоны: тел., эл. почта

Граждан__ РФ

______________/ ФИО/

Для лиц старше 14-ти лет